
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

хранене в общински училища на територията на Столична община, Район 

„Оборище“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1, 2 и 3 от Наредбата за общинска собственост, чл.3, ал.1, 2, 3, 4 и 5 от 

Наредбата на Столичен общински съвет за организиране на ученическо 

столово и бюфетно хранене в общинските училища на територията на 

Столична община и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Открива процедура за провеждане на публично оповестен конкурс, 

за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

и бюфетно хранене за срок от 5 /пет/ години в общински училища на 

територията на Столична община - Район „Оборище“, както следва:  

1. 1 СУ „Пенчо Славейков“, гр. София, ул. „Стара планина“ № 11 - 

ученически стол с полезна площ от 259,35 кв.м,, ПИ с идентификатор 

68134.402.299.1 по КККР, /АОС № 1329/09.10.2020г./ 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 265 (двеста шестдесет 

и пет) лв., без вкл. ДДС. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово хранене. 

2. 1 СУ „Пенчо Славейков“, гр. София, ул. „Стара планина“ № 11 - 

ученически бюфет с полезна площ от 108,82 кв.м., ПИ с идентификатор 

68134.402.299.1 по КККР, /АОС № 1329/09.10.2020г./ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Начална конкурсна месечна наемна цена: 113 (сто и тринадесет) 

лв. без вкл. ДДС. 

Специфично конкурсно условие: ученическо бюфетно хранене. 

3. СМГ „Паисий Хилендарски“, гр. София, ул. „Искър“ № 61 - 

ученически бюфет със застроена площ от 74,43 кв.м., ПИ с идентификатор 

68134.403.227.1 по КККР/АОС № 1145/09.05.2014г./ 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 53 (петдесет и три) лева 

без вкл. ДДС. 

Специфично конкурсно условие: ученическо бюфетно хранене. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на конкурса, в която да 

упълномощи директорите на общинските училища да проведат конкурса. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 41 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-8496/2/20.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


